CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 16/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que instale com urgência um ponto
de ônibus coberto na estrada
Gregório Spina próximo ao
condomínio empresarial, Bairro
Ribeirão do Colégio.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a
Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente. O motivo dessa
indicação prende-se ao fato de que os trabalhadores das empresas ficam
no aguardo dos ônibus expostos de baixo de sol e chuva.

JUSTIFICATIVA

Considerando: Que os moradores desta localidade vêm
reivindicando há muito tempo a este vereador.

Considerando: Á pedido dos moradores desta localidade a este
vereador.

                                                 CELSO URSULINO
                                                                                    Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36B3GR4GJ3G6MCAN
		2023-01-24T11:33:29-0300